
2025 年 9 ⽉ 26 ⽇ 
 

ソフトルームシューズ販売終了のお知らせ 
 

 
コーナン商事株式会社 

 
 

平素より、弊社商品をご愛⽤いただき誠に有難うございます。 
この度弊社が輸⼊販売いたしました以下の商品につきまして、モッズ スウェーデン アー

ベー及び株式会社クラウン・クリエイティブより同社商標に類似しているとの指摘があり、検
討の結果、販売終了することといたしましたのでお知らせいたします。 

 
【販売終了商品】 
・ 刺繍付きボアソフトルームシューズ チャコール JAN コード 4522831252251 
・ 刺繍付きボアソフトルームシューズ グリーン  JAN コード 4522831252268 

 
関係者の皆様、お客様に多⼤なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 
弊社は、今後もお客様にご満⾜いただける商品の提供に努めてまいりますので、変わらぬご

愛顧をお願い申し上げます。 
 

以  上 
 
 
 

【問い合わせ窓⼝】 
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-200-875  
受付時間 9：00〜17：00（⼟⽇祝除く） 


